
Образовательная площадка «Примакова» 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД  

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Группы 

Количество 

учебных 

недель 

Сроки 

учебных 

занятий 

Зачетная 

неделя 
Зачеты Дифференциро

ванные зачеты 

Сроки 

экзаменацио

нной сессии 

Экзамены Практика 

Количество 

учебных 

недель 

Сроки 

учебных 

занятий 

Зачетная 

неделя 
Зачеты 

Дифференцированные 

зачеты 

Сроки 

экзаменационно

й сессии 

Экзамены Практика 

1-5/1 

1-5/2 

1-5/3 

 

17 
01.09.2025 
27.12.2025 

22.12.2025 
27.12.2025 

Физическая 
культура 

- 
 

- 
- - 22 

12.01.2026 
13.06.2026 

08.06.2026 
13.06.2026 

- 

Иностранный язык; 

История; 
Физическая культура; 

ОБиЗР; Физика; 

Химия; Биология; 

Информатика; 
Обществознание* 

Индивидуальный проект*, 

География; МХК 

15.06.2026 
27.06.2026 

Математика, 

Русский язык, 

Литература 

- 

2-5/1 

2-5/2 

2-5/3 

 

 

17 
01.09.2025 

27.12.2025 

22.12.2025 

27.12.2025 

Физическая 

культура 
- - - 

- 

 
18 

12.01.2026 

14.03.2026 

20.04.2026 
20.06.2026 

15.06.2026 

20.06.2026 

Физическая 
культура 

УП.01 

УП.04 

 

История России 

ОП.02 

ОП.06 

МДК.01.01* 
МДК.01.02* 

МДК.01.03*  

МДК.02.01* 

МДК.02.02* 
МДК.04.01 

ПП.01 

ПП.04 

22.06.2026 

27.06.2026 

Основы 
психологии 

Возрастная 

анатомия, 

физиология и 
гигиена; 

ПМ.01 (к) 

ПМ.04 (к) 

12.01.2026-31.01.2026 
УП.02 (лент); 

02.02.2026-14.03.2026, 

20.04.2026-20.06.2026 

ПП.02 (лент); 
16.03.2026-21.03.2026  

УП.01 (зачет) 

23.03.2026-04.04.2026 

 ПП.01 (ДЗ); 
06.04.2026-11.04.2026 

УП.04 (зачет); 

13.04.2025-18.04.2025  

ПП.04 (ДЗ) 

3-5/1 

3-5/2 

3-5/3 

 

15 

01.09.2025 
11.10.2025 

20.10.2025 

20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 

культура 
 

ОП.01  

МДК 02.03* 

МДК 02.04* 
МДК.02.06* 

 

22.12.2025 

27.12.2025 

МДК.03.01 

МДК.03.04 

01.09.2025 

20.09.2025 

УП.03 (лент) 
22.09.2025-

11.10.2025, 

20.10.2025-
20.12.2025 

ПП.03 (лент) 

13.10.2025-

18.10.2025 УП.02  
 

15 

12.01.2026 

14.03.2026 
13.04.2026 

23.05.2026 

18.05.2026 

23.05.2026 

Физическая 
культура 

УП.02 

УП.05 

ОП.10 
МДК 02.03* 

МДК 02.04* 

МДК 02.05* 
МДК.05.01 

ПП.02 

ПП.05 

29.06.2026 

04.07.2026 

ОП.08* 
ОП.09* 

ПМ.02 (к) 

ПМ.05 (к) 

12.01.2026-31.02.2026 
УП.03 (лент) 

02.02.2026-14.03.2026 

ПП.03 (лент) 

16.03.2026-25.03.2026 

УП.03 

26.03.2026-11.04.2026 
ПП.03 

13.04.2026-23.05.2026  

ПП.03 (лент) 

25.05.2026-30.05.2026 

УП.06  

01.06.2026-06.06.2026  

УП.02 (зачет) 

08.06.2026-13.06.2026 

 ПП.02 (ДЗ) 

15.06.2026-20.06.2026  

УП.05 (зачет) 

22.06.2026-27.06.2026 

 ПП.05 (ДЗ) 

 

4-5/1 

4-5/2 

4-5/3 

 

14 

01.09.2025 
11.10.2025 

27.10.2025 

20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 

культура 

УП.02 

ОП.06  
МДК 03.03*, 

МДК 03.04* 

ПП.02 

22.12.2025 

27.12.2025 

МДК.03.01 

МДК.03.02* 

МДК.03.05* 

ПМ 02 (к); 
 

13.10.2025 

15.10.2025 
УП.02 (зачет); 

16.10.2025-

22.10.2025 

ПП.02 (ДЗ); 
23.10.2025-

25.10.2025 

УП.03 

9 

 

12.01.2026 

14.03.2026 
 

09.03.2026 

14.03.2026 
УП.03 

ОГСЭ.01, ОГСЭ.04 
Физическая культура; 

ОП.04*, ОП.10*, 

ОП.11, ПП.03 

13.04.2026 

18.04.2026 

ОП.07,  

ПМ.03 (к) 
16.03.2026-21.03.2026 

УП.03 (зачет), 23.03.2026-
11.04.2026 

ПП.03 (ДЗ); 

20.04.2026-16.05.2026 

ПДП 

18.05.2026 
13.06.2026 

Подготовка к   ГИА, 

15.06.2026 

27.06.2026 
ГИА 

 

3-15/1 

 

15 

01.09.2025 

11.10.2025 

20.10.2025 

20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 
культура 

 

ОП.05, 

МДК.03.03* 
МДК.03.04* 

МДК.03.06* 

 

22.12.2025 

27.12.2025 

МДК.03.02* 
МДК.03.05* 

МДК.06.01 

13.10.2025 

15.10.2025 УП.03 
16.10.2025 

18.10.2025 

 

12 

12.01.2026 

14.03.2026 
12.04.2026 

09.05.2026 

04.05.2026 

09.05.2026 

 
УП.03, УП.06 

 

СГ.02, СГ.03, СГ.04, СГ.05, 

ОП.07, ПП.03, ПП.06 

11.05.2026 

16.05.2026 

ПМ.03 (к),  

ПМ.06 (к)  
16.03.2026-21.03.2026  

УП.03 (зачет) 23.03.2026-
28.03.2026  

ПП.03 (ДЗ) 

30.03.2026-04.04.2026  

УП.06 (зачет) 
06.04.2026-18.04.2026 

 ПП.06 (ДЗ)  

18.05.2026 

13.06.2026 
Подготовка к   

ГИА, 

15.06.2026 

27.06.2026 
ГИА 

  



 

Образовательная площадка «Примакова» 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД  

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.03 ПЕДАГОГИКА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Группы 

Количес

тво 

учебны

х 

недель 

Сроки 

учебных 

занятий 

Зачетная 

неделя 
Зачет 

Дифференциров

анные зачеты 

Сроки 

экзамен

ационн

ой 

сессии 

Экзамены Практика 
Количество 

учебныхнед

ель 

Сроки 

учебных 

занятий 

Зачетная 

неделя 
Зачет 

Дифференцированные 

зачеты 

Сроки 

экзаменаци

онной 

сессии 

Экзамены Практика 

4-6/1 14 

01.09.2025 

11.10.2025 

27.10.2025 

20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 

культура 

УП.01 

МДК.01.02 
22.12.2025 

27.12.2025 

МДК.01.01, 

МДК.02.01 

 

13.10.2025 

18.10.2025 

УП.01 (зачет); 

20.10.2025-

25.10.2025 

УП.02  

9 

 

12.01.2026 

14.03.2026 

 

09.03.2026 

14.03.2026 

УП.01,  

УП.02 

ОГСЭ.01, ОГСЭ.04 

Физическая культура; 

ОП.04*, ОП.09*, ОП.10, 

ПП.01, ПП.02 

13.04.2026 

18.04.2026 

ОП.07,  

ПМ.01 (к),  

ПМ.02 (к) 

16.03.2026 

21.03.2026 

УП.01 (зачет), 

23.03.2026-

28.03.2026 

ПП.01 (ДЗ); 

30.04.2026 

04.04.2026 

УП.02 (зачет), 

06.04.2026-

11.04.2026 

 ПП.02 (ДЗ), 

20.04.2026-

16.05.2026  

ПДП 

18.05.2026 

13.06.2026 

Подготовка к ГИА, 

15.06.2026 

27.06.2026 

ГИА 

 

  



Образовательная площадка «Примакова» 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД  

ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.04 СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Группы 

Количество 

учебных 

недель 

Сроки 

учебных 

занятий 

Зачетная 

неделя 

 

Зачеты 

Дифференцир

ованные 

зачеты 

Сроки 

экзаменаци

онной 

сессии 

Экзамены Практика 

Количество 

учебных 

недель 

Сроки 

учебных 

занятий 

Зачетная 

неделя 
Зачет 

Дифференцированные 

зачеты 

Сроки 

экзаменаци

онной 

сессии 

Экзамены Практика 

1-2/1 

1-2/2 

1-2/3  

17 
01.09.2025 

27.12.2025 

22.12.2025 

27.12.2025 

Физическая 

культура 
- 

 

- 
- - 22 

12.01.2026 

13.06.2026 

08.06.2026 
13.06.2026 

- 

Иностранный язык; 

История; Физическая 

культура; ОБиЗР; 

Физика; Химия; Биология; 

Информатика; 

Обществознание* 

Индивидуальный проект*,  

География; Музыка 

15.06.2026 

27.06.2026 

Математика, 

Русский 

язык, 

Литература 

- 

2-2/1 

2-2/2 

2-2/3 

2-2/4 

17 
01.09.2025 

27.12.2025 

22.12.2025 

27.12.2025 

Физическая 

культура 
ОП.01 - - 

- 

 
18 

12.01.2026 

14.03.2026 

20.04.2026 
20.06.2026 

15.06.2026 

20.06.2026 

Физическая 

культура 
УП.01 

УП.04 

 

История России 
ОП.04 

ОП.07 

МДК.01.01* 

МДК.01.02* 
МДК.02.03* 

МДК.02.04* 

МДК.02.05 

МДК.02.06 
ПП.01 

ПП.04 

22.06.2026 

27.06.2026 

ОП.02, ОП.05 

ПМ.01 (к) 

 

12.01.2026-31.01.2026 
УП.01 (лент); 

02.02.2026-14.03.2026  

ПП.01 (лент), 

16.03.2026-21.03.2026  
УП.01 (зачет), 

23.03.2026-28.03.2026  

ПП.01 (ДЗ); 

30.03.2026-04.04.2026  
УП.04 (зачет) 

06.04.2026-18.04.2026 

 ПП.04 (ДЗ); 

20.04.2026-09.05.2026 
УП.02 (лент), 

11.05.2026-20.06.2026  

ПП.02 (лент) 

3-2/1 15 

01.09.2025 

11.10.2025 

20.10.2025 

20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 

культура, 

УП.02 

 

 

МДК 02.01* 

МДК 02.02* 
МДК 02.03* 

МДК.02.04* 

МДК.02.05* 

МДК.02.06* 
МДК.02.07* 

МДК.02.08* 

ПП.02 

22.12.2025 

27.12.2025 

ОП.01,  

ПМ.02 (к) 

01.09.2025 
20.09.2025 

УП.02 зачет 

(лент); 

22.09.2025-
11.10.2025, 

20.10.2025-

20.12.2025 

ПП.02 (ДЗ) 
(лент); 

13.10.2025-

18.10.2025 

УП.01  
 

15 

12.01.2026 

14.03.2026 
20.04.2026 

23.05.2026 

18.05.2026 

23.05.2026 

Физическая 

культура 

УП.03 

УП.04 

ОГСЭ.07, 

МДК.01.01*, 
МДК.01.02*, 

  МДК.01.03* 

МДК.03.06, 

МДК 04.01 
ПП.04 

 

29.06.20260

4.07.2026 

ОП.02 

ПМ.04 (к) 

12.01.2026-21.02.2026 

УП.03 зачет (лент); 

23.02.2026-14.03.2026, 
20.04.2026-23.05.2026 

ПП.03 (лент); 

16.03.2026-18.04.2026  

ПП.03; 

25.05.2026-06.06.2026 

УП.01 (зачет); 

08.06.2026-13.06.2026  

УП.04 (зачет); 

15.06.2026-27.06.2026 

 ПП.04 (ДЗ) 

4-2/1 14 

01.09.2025 

11.10.2025 

27.10.2025 

20.12.2025 

15.12.2025 

20.12.2025 

Физическая 

культура 

УП.01 

УП.03 

ОП.04 

ПП.01 

22.12.2025 

27.12.2025 

ОП.05 

ПМ.01 (к) 

МДК.03.01* 

МДК.03.02* 

МДК.03.03* 

МДК.03.04* 

МДК.03.05* 

13.10.2025 

15.10.2025 

УП.01(зачет) 
16.10.2025-

22.10.2025 

ПП.01 (ДЗ), 

23.10.2025-
25.10.2025 

УП.03 (зачет) 

9 

 

12.01.2026 

14.03.2026 

 

09.03.2026 

14.03.2026 
УП.03 

Основы философии; 

Иностранный язык, 
Физическая культура; 

ОП.06*, 

ОП.10*;  

ОП.11 
ПП.03 

 

13.04.2026 
18.04.2026 

ПМ.03(к); 

ОП.04 16.03.2026 

21.03.2026 

УП.03 (зачет); 

23.03.2026-11.04.2026 

ПП.03 (ДЗ); 

20.04.2026-16.05.2026  

ПДП 

18.05.2026 

13.06.2026 

Подготовка к 

ГИА, 
15.06.2026 

27.06.2026 

ГИА 

 


