## Образовательная площадка «Примакова» КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.01 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

				ı		1		C 1 11 1 11.0				ODI 11301			1	1
Группы	Количество учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачеты	Дифференциро ванные зачеты	Сроки экзаменацио нной сессии	Экзамены	Практика	Количество учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачеты	Дифференцированные зачеты	Сроки экзаменационно й сессии	Экзамены	Практика
1-5/1 1-5/2 1-5/3	17	01.09.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура	-	-	-	-	22	12.01.2026 13.06.2026	08.06.2026 13.06.2026	-	Иностранный язык; История; Физическая культура; ОБиЗР; Физика; Химия; Биология; Информатика; Обществознание* Индивидуальный проект*, География; МХК	15.06.2026 27.06.2026	Математика, Русский язык, Литература	-
2-5/1 2-5/2 2-5/3	17	01.09.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура	-	-	÷	-	18	12.01.2026 14.03.2026 20.04.2026 20.06.2026	15.06.2026 20.06.2026	Физическая культура УП.01 УП.04	История России ОП.02 ОП.06 МДК.01.01* МДК.01.02* МДК.01.03* МДК.02.01* МДК.02.01* МДК.04.01 ПП.01 ПП.04	22.06.2026 27.06.2026	Основы психологии Возрастная анатомия, физиология и гитиена; ПМ.01 (к) ПМ.04 (к)	12.01.2026-31.01.2026 VII.02 (лент); 02.02.2026-14.03.2026, 20.04.2026-20.06.2026 IIII.02 (лент); 16.03.2026-21.03.2026 VII.01 (зачет) 23.03.2026-04.04.2026 IIII.01 (ДЗ); 06.04.2026-11.04.2026 VII.04 (зачет); 13.04.2025-18.04.2025 IIII.04 (ДЗ)
3-5/1 3-5/2 3-5/3	15	01.09.2025 11.10.2025 20.10.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура	ОП.01 МДК 02.03* МДК 02.04* МДК.02.06*	22.12.2025 27.12.2025	МДК.03.01 МДК.03.04	01.09.2025 20.09.2025 УП.03 (пент) 22.09.2025- 11.10.2025, 20.10.2025- 20.12.2025 ПП.03 (пент) 13.10.2025- 18.10.2025 УП.02	15	12.01.2026 14.03.2026 13.04.2026 23.05.2026	18.05.2026 23.05.2026	Физическая культура УП.02 УП.05	ОП.10 МДК 02.03* МДК 02.04* МДК 02.05* МДК 05.01 ПП.02	29.06.2026 04.07.2026	OII.08* OII.09* IIM.02 (ĸ) IIM.05 (ĸ)	12.01.2026-31.02.2026
4-5/1 4-5/2 4-5/3	14	01.09.2025 11.10.2025 27.10.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура УП.02	ОП.06 МДК 03.03*, МДК 03.04* ПП.02	22.12.2025 27.12.2025	МДК.03.01 МДК.03.02* МДК.03.05* ПМ 02 (к);	13.10.2025 15.10.2025 VII.02 (3auer); 16.10.2025- 22.10.2025 IIII.02 (ДЗ); 23.10.2025- 25.10.2025 VII.03	9	12.01.2026 14.03.2026	09.03.2026 14.03.2026	УП.03	ОГСЭ.01, ОГСЭ.04 Физическая культура; ОП.04*, ОП.10*, ОП.11, ПП.03	13.04.2026 18.04.2026	ОП.07, ПМ.03 (к) 18.05.2026 13.06.2026 Подготовка к ГИА. 15.06.2026 27.06.2026 ГИА	111.03 (ДЗ) - 16.03.2026-21.03.2026 УП.03 (зачет), 23.03.2026- 11.04.2026 ПП.03 (ДЗ); 20.04.2026-16.05.2026 ПДП
3-15/1	15	01.09.2025 11.10.2025 20.10.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура	ОП.05, МДК.03.03* МДК.03.04* МДК.03.06*	22.12.2025 27.12.2025	МДК.03.02* МДК.03.05* МДК.06.01	13.10.2025 15.10.2025 VII.03 16.10.2025 18.10.2025	12	12.01.2026 14.03.2026 12.04.2026 09.05.2026	04.05.2026 09.05.2026	УП.03, УП.06	СГ.02, СГ.03, СГ.04, СГ.05, ОП.07, ПП.03, ПП.06	11.05.2026 16.05.2026	ПМ.03 (к), ПМ.06 (к) 18.05.2026 13.06.2026 Подготовка к ГИА, 15.06.2026 27.06.2026	16.03.2026-21.03.2026 VII.03 (saver) 23.03.2026 28.03.2026 IIII.03 (ДЗ) 30.03.2026-04.04.2026 VII.06 (saver) 06.04.2026-18.04.2026 IIII.06 (ДЗ)

## Образовательная площадка «Примакова» КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.03 ПЕДАГОГИКА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г	руппы	Количес тво учебны х недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачет	Дифференциров анные зачеты	Сроки экзамен ационн ой сессии	Экзамены	Практика	Количество учебныхнед ель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачет	Дифференцированные зачеты	Сроки экзаменаци онной сессии	Экзамены	Практика
	4-6/1	14	01.09.2025 11.10.2025 27.10.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура УП.01	МДК.01.02	22.12.2025 27.12.2025	МДК.01.01, МДК.02.01	13.10.2025 18.10.2025 УП.01 (зачет): 20.10.2025- 25.10.2025 УП.02	9	12.01.2026 14.03.2026		УП.01, УП.02	ОГСЭ.01, ОГСЭ.04 Физическая культура; ОП.04*, ОП.09*, ОП.10, ПП.01, ПП.02	13.04.2026 18.04.2026		16.03.2026 21.03.2026 УП.01 (зачет), 23.03.2026- 28.03.2026 ПП.01 (ДЗ); 30.04.2026 О4.04.2026 УП.02 (зачет), 06.04.2026- 11.04.2026 ПП.02 (ДЗ), 20.04.2026- 16.05.2026 ПДП

## Образовательная площадка «Примакова» КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 44.02.04 СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

					1 1								DINGODAMI			,
Группы	Количество учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачеты	Дифференцир ованные зачеты	Сроки экзаменаци онной сессии	Экзамены	Практика	Количество учебных недель	Сроки учебных занятий	Зачетная неделя	Зачет	Дифференцированные зачеты	Сроки экзаменаци онной сессии	Экзамены	Практика
1-2/1 1-2/2 1-2/3	17	01.09.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура	-	-	-	-	22	12.01.2026 13.06.2026	08.06.2026 13.06.2026	-	Иностранный язык; История; Физическая культура; ОБиЗР; Физика; Химия; Биология; Информатика; Обществознание* Индивидуальный проект*, География; Музыка	15.06.2026 27.06.2026	Математика, Русский язык, Литература	-
2-2/1 2-2/2 2-2/3 2-2/4	17	01.09.2025 27.12.2025	22.12.2025 27.12.2025	Физическая культура	ОП.01	-	-	-	18	12.01.2026 14.03.2026 20.04.2026 20.06.2026	15.06.2026 20.06.2026	Физическая культура УП.01 УП.04	История России ОП.04 ОП.07 МДК.01.01* МДК.01.02* МДК.02.03* МДК.02.04* МДК.02.05 МДК.02.06 ПП.01	22.06.2026 27.06.2026	ОП.02, ОП.05 ПМ.01 (к)	12.01.2026-31.01.2026 VII.01 (nerr); 02.02.0206-14.03.2026 IIII.01 (nerr), 16.03.2026-21.03.2026 VII.01 (sawer), 23.03.2026-28.03.2026 IIII.01 (J3); 30.03.2026-04.04.2026 VII.04 (sawer) 06.04.2026-18.04.2026 III.04 (J3); 20.04.2026-09.05.2026 VII.02 (nerr), 11.05.2026-20.06.2026 IIII.02 (nerr)
3-2/1	15	01.09.2025 11.10.2025 20.10.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура, УП.02	МДК 02.01* МДК 02.02* МДК 02.03* МДК.02.04* МДК.02.06* МДК.02.06* МДК.02.07* МДК.02.08* ПП.02	22.12.2025 27.12.2025	ΟΠ.01, ΠΜ.02 (κ)	01.09.2025 20.09.2025 YII.02 saver (nett); 22.09.2025- 11.10.2025- 20.12.2025 III.02 (ДЗ) (nett); 13.10.2025- 18.10.2025 YII.01	15	12.01.2026 14.03.2026 20.04.2026 23.05.2026	18.05.2026 23.05.2026	Физическая культура УП.03 УП.04	ОГСЭ.07, МДК.01.01*, МДК.01.02*, МДК.01.03* МДК.03.06, МДК 04.01 ПП.04	29.06.20260 4.07.2026	ΟΠ.02 ΠΜ.04 (κ)	12.01.2026-21.02.2026 УП.03 зачет (лент); 23.02.2026-14.03.2026, 20.04.2026-23.05.2026 ПП.03 (лент); 16.03.2026-18.04.2026 ПП.03; 25.05.2026-06.06.2026 УП.01 (зачет); 08.06.2026-13.06.2026 УП.04 (зачет); 15.06.2026-27.06.2026 ПП.04 (ДЗ)
4-2/1	14	01.09.2025 11.10.2025 27.10.2025 20.12.2025	15.12.2025 20.12.2025	Физическая культура УП.01 УП.03	ОП.04 ПП.01	22.12.2025 27.12.2025	ОП.05 ПМ.01 (к) МДК.03.01* МДК.03.02* МДК.03.03* МДК.03.04* МДК.03.05*	13.10.2025 15.10.2025 VII.01(saчer) 16.10.2025- 22.10.2025 IIII.01 (JT3), 23.10.2025- 25.10.2025 VII.03 (saчer)	9	12.01.2026 14.03.2026	09.03.2026 14.03.2026	УП.03	Основы философии; Иностранный язык, Физическая культура; ОП.06*, ОП.10*; ОП.11	13.04.2026 18.04.2026	ПМ.03(к); ОП.04 18.05.2026 13.06.2026 Подготовка к ГИА, 15.06.2026 27.06.2026	16.03.2026 21.03.2026 УП.03 (аячет); 23.03.2026-11.04.2026 ПП.03 (ДЗ); 20.04.2026-16.05.2026 ПДП